
Strona 1/3 
 

SŁUŻBA OCHRONY PAŃSTWA          Warszawa, dnia 26.07.2021 r. 

         ul. Podchorążych 38 

           00-463 Warszawa 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

Służba Ochrony Państwa,  ul. Podchorążych 38, 00-463 Warszawa, zaprasza do złożenia 

oferty na: zakup olejów silnikowych, przekładniowych oraz produktów specjalnych. 

 

Przedmiot zamówienia: zakup i dostawa olejów silnikowych, przekładniowych oraz 

produktów specjalnych , zgodnych z parametrami zawartymi w poniżej tabeli: 

 

 

Lp. Nazwa produktu 
Ilość 

(litr) 

Preferowany  

rodzaj opakowania  

(pojemność) 

Karta charakterystyki 

produktu 

 

1 2 3 4 5 

1 

Olej silnikowy SAE 5W-30 

ACEA C3   

API SN/CF 

VW 504.00/507.00 

BMW LL - 04 

MB-Approval 229.51  

832  
Beczka 208 litrów                

(lub dostępne na  

przedmiotowym rynku) 

Dołączyć wraz                              

z formularzem ofertowym 

2 

Olej silnikowy SAE 0W-20 

Long Life IV FE 

VW 508.00/509.00 

 

20 
Dostępne na  

przedmiotowym rynku. 

Dołączyć wraz                              

z formularzem ofertowym 

3 

Olej silnikowy  SAE 10W-40 

ACEA A3/B4   

API SN/CF                                              

MB-Approval 229.1 

VW 501.01/505.00 

 

10 
Dostępne na  

przedmiotowym rynku 

Dołączyć wraz                              

z formularzem ofertowym 

4 

Olej silnikowy SAE 10W-60 

ACEA A3/B3 A3/B4                    

API SN/CF 

Approval for BMW M-Models 

VW 501.01/505.00 

                                 

20 
Dostępne na  

przedmiotowym rynku 

Dołączyć wraz                              

z formularzem ofertowym 

5 

Olej silnikowy SAE 15W40 

ACEA E7; 

API CI-4/CH-4/SL 

MB-Approval 228.3 

MAN M3275; 

VOLVO VDS-3 

 

20 
Dostępne na  

przedmiotowym rynku 

Dołączyć wraz                              

z formularzem ofertowym 

6 

Olej silnikowy  SAE 0W-30 

Long Life III FE 

VW 504.00/507.00 

                                      

30 
Dostępne na  

przedmiotowym rynku 

Dołączyć wraz                              

z formularzem ofertowym 



Strona 2/3 
 

 

Wybór oferty najkorzystniejszej nastąpi w oparciu o następujące kryteria:          CENA - 100% 

 

Warunki realizacji: 

 ofertę należy złożyć wg załączonego wzoru. (formularz ofertowy - załącznik nr 1). 

 oferta ma zawierać całość zamówienia, 

 oferta ma być zgodna z wymaganiami Zamawiającego, 

 wymienione produkty nie mogą posiadać daty produkcji starszej niż 12 miesięcy, 

 preferowany rodzaj opakowania wynika z potrzeb Zamawiającego i jego możliwości użycia   

i magazynowania produktu, 

 wraz ze złożoną ofertą należy na każdy produkt dołączyć kartę charakterystyki produktu 

zgodną z obowiązującymi przepisami,  

 termin związania ze złożoną ofertą: 30 dni, 

 cena podana w ofercie jest ceną ostateczną i nie podlega negocjacjom, 

7 

Olej przekładniowy  

SAE 75W90 ;  

API GL4/GL-5/MT-1 

MB-Approval 235.8 

VOLVO 97312 

SCANIA STO 1:0 

MAN 341 TYPE E3, Z2 

MAN 342 TYPE M3 

 

 

5 
Dostępne na  

przedmiotowym rynku 

Dołączyć wraz                              

z formularzem ofertowym 

8 

Olej hydrauliczny do 

wspomagania układu 

kierowniczego 

VW TL 52146 

VW G 004 000 M2 

BMW 83290429576 

MAN M3289 

 

 

5 
Dostępne na  

przedmiotowym rynku 

Dołączyć wraz                              

z formularzem ofertowym 

9 
Płyn hamulcowy DOT- 4 

BRAKE FLUID 
48 

Wyłącznie opakowanie  

1 litrowe 

Dołączyć wraz                              

z formularzem ofertowym 

10 

Koncentrat płynu chłodzącego            

G - 48 COOLANT 

MB-Approval 235.0 

BMW GS 94000 

MAN 324 - NF 

 

 

20 
Dostępne na  

przedmiotowym rynku 

Dołączyć wraz                              

z formularzem ofertowym 

11 

Płyn do układu chłodzenia G-13  

KULER LONG LIFE -35ºC 

RADIATOR ANTIFREZE 

COOLANT - kolor różowy 

 

20 
Dostępne na  

przedmiotowym rynku 

Dołączyć wraz                              

z formularzem ofertowym 

12 
Płyn do układu chłodzenia G-12  

MB-Approval 236.3 

 

208 
Dostępne na  

przedmiotowym rynku 

Dołączyć wraz                              

z formularzem ofertowym 

13 Benzyna ekstrakcyjna 120 
Wyłącznie opakowanie  

5 lub 10 litrowe 

Dołączyć wraz                              

z formularzem ofertowym 

14 Ad Blue - roztwór mocznika 32% 880 
Beczka  

(lub dostępne na  

przedmiotowym rynku) 

Dołączyć wraz                              

z formularzem ofertowym 



Strona 3/3 
 

 oferta niezgodna z wymogami Zamawiającego (oferowany produkt inny niż określił 

Zamawiający, brak kart charakterystyki produktu), lub posiadająca błędy (np. w podliczeniu 

jednostkowym lub całości złożonej oferty), nie będzie rozpatrywana, 

 bezpłatna dostawa na adres: 00-463 Warszawa, ul. Podchorążych 32, 

 termin płatności: 21 dni od otrzymania faktury, 

 z Wykonawcą którego oferta będzie najkorzystniejsza zostanie podpisane zlecenie na 

realizację dostawy (wg załączonego wzoru – załącznik nr 2). 

Termin realizacji: 5 dni roboczych od otrzymania zamówienia, 

Oferty można: 

1. Składać za pomocą platformy zakupowej SOP: https://platformazakupowa.pl/pn/sop 

2. Przesłać na adres e-mail: zamowieniatransport@sop.gov.pl 

w terminie do dnia  30.07.2021 roku do godz. 10.00 

Szczegółowych informacji w zakresie realizacji zamówienia udzieli: p. Robert PARSZEWSKI, 

tel.: /22/ 606-59-55 (dni robocze w godz. 8.15 - 16.15), email: zamowieniatransport@sop.gov.pl  

 

Informacje dodatkowe: 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 

dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO” 

informuje, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Komendant Służby Ochrony Państwa,                         

z siedzibą w Warszawie (00 - 463) przy ul. Podchorążych 38, kancelaria@sop.gov.pl, telefon: 22 

606 57 01. 

2. Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych osobowych, z którym może się Pani/Pan 

skontaktować poprzez adres e-mail: iodo@sop.gov.pl, telefon: 22 606 50 01. 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b i c RODO w celu 

związanym z udzieleniem zamówienia o wartości nieprzekraczającej wyrażonej w złotych 

równowartości kwoty 130 000 PLN. 

4. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być osoby lub podmioty, którym udostępniona 

zostanie dokumentacja na podstawie powszechnie obowiązujących przepisów. 

5. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państw spoza Europejskiego Obszaru 

Gospodarczego (tj. państw trzecich). 

6. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celu określonego 

powyżej, a po tym czasie przez okres archiwizacji wymagany dla danych kategorii danych przez 

przepisy powszechnie obowiązującego prawa. 

7. Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści swoich danych osobowych oraz prawo ich 

sprostowania, usunięcia, ograniczenia, przetwarzania, jeżeli zachodzą przesłanki do tych uprawnień 

i nie są ograniczone poprzez inne przepisy prawne. 

8. Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego zajmującego się ochroną 

danych osobowych - Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

9. Podanie danych jest dobrowolne, ale konieczne w celu przystąpienia do zamówienia. 

10. Pani/Pana dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany oraz nie będą 

profilowane. 

Wykonawca ubiegając się o udzielenie zamówienia zobowiązany jest do wypełnienia obowiązku 

informacyjnego przewidzianego w art. 13 lub w art. 14 RODO wobec osób fizycznych, od których dane 

osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskał. 

 

 

mailto:zamowieniatransport@sop.gov.pl
mailto:zamowieniatransport@sop.gov.pl

